
UCHWAŁA NR 37/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego i pokrycia straty finansowej Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie za rok 2012

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) oraz art. 3 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 j.t., z 2009 r. nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 
585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378 oraz z 2012 r. Nr 141, poz. 855, Nr 226, poz. 1342), w związku 
z art. 59 ust 1 oraz z art. 121 ust.1, ust. 3, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. Nr 123, 
poz. 742) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie za rok 2012, obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2012 r.; 

2) bilans na dzień 31 grudnia 2012 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 11.633.519,04 zł i stratę 
netto w wysokości 2.196.831,42 zł; 

3) rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2012 r. wykazujący stratę netto w wysokości 2.196.831,42 zł; 

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym sporządzone na dzień 31.12.2012r., 

5) rachunek przepływów pieniężnych sporządzony na dzień 31.12.2012 r., 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2. Pokrycie straty samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie nastąpi z przychodów Szpitala w przyszłych okresach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 1



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 2



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 3



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 4



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 5



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 6



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 7



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 8



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 9



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 10



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 11



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 12



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 13



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 14



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 15



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 16



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 17



Id: 473FBFCE-B854-4D00-B055-1FDB3D1AA3E8. Uchwalony Strona 18




